
          www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

 

 

PORTARIA Nº 87, de 10 de Maio de 2017

Nomeia servidora para cargo em comissão

 

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Nomear ELAINE CRISTINA BRAGA ROSA, portadora da carteira de identidade nº
011455.499, da DI/CRJ, para o cargo de provimento em comissão COORDENADOR DE SERVIÇOS
II-A, Código GCH-11, Símbolo de Vencimento CC-11, enquadramento na Lei Complementar nº
037/2017, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, à qual ficam atribuídas as funções e
responsabilidades inerentes ao cargo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 1º de Maio de
2017.

Miraí, 10 de Maio de 2017

 

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org

